
ACCESSOIRES DE BUREAU

Corbeille à courrier

Ref. 135/2+

Coloris Matière % Recyclée Recyclable

135/2+ Cristal PS 100 Non Oui

135/2+ R Noir PS 100 Oui Oui

135/2+ H Bleu Electrique PS 100 Non Oui

135/2+ H Ultra Violet PS 100 Non Oui

135/2+ H Vert Bambou PS 100 Non Oui

135/2+ H Rose Indien PS 100 Non Oui

135/2+ Blanc Arctique Riviera/Gloss PS 100 Non Oui

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
Dimensions

mm

Poids

Unit.

Kg

PCB
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Brut

kg
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kg
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kg
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PCB
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Poids

Brut

kg

Poids
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kg

135/2+ 341 x 265 H 65,4 0,225 10 360 x 280 H 360 2,65 2,25 NC NC NC NC 240 1200 x 800 H 1205 74 54
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Modèles disponibles
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135/2+ H Ultra Violet 

135/2+ H Vert Bambou

0

0

0

Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462151351108 3462151135111 NC 3462153135119

Corbeille à courrier à l'italienne, peu encombrante et pratique.

Large ouverture à l'avant qui permet de saisir très facilement les documents contenus. 

Les corbeilles se superposent verticalement ou « en escalier ». Compatible avec l'ancien modèle. 

Compatible avec l'organisateur 149/4 : constitue un ensemble stable et peu encombrant pour garder les petites fournitures à portée de main. 

Accepte les documents jusqu'au format 24 x 32 cm. 

Capacité utile : 326 x 245 H 50 mm, soit 420 feuilles (80 g).

Dim. hors tout : 341 x 265 H 65,4 mm. 

PS résistant, 100 % recyclable.

GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d’une fabrication à l’autre.

39261000

Description produit

NC

NC

NC
135/2+ H Rose Indien 

135/2+ Blanc Arctique Riviera/Gloss

3462151135722

%

100

100

100

Oui

1013520021 3462159014951 3462159014968

3462151357308

3462151357902

3462153135737

3462153135775

3462153135799

3462151135777

3462151135739

3462153135164

3462153135720

3462151135791

3462159014975

NC

Code CepRef.

135/2+ Cristal

135/2+ R Noir 

135/2+ H Bleu Electrique

NC

1135230111

1135220161 3462151351603 3462151135166

1135220721 3462151357209 NC

1135220771

1135220731

1135220791

3462151357704

%

Post Production

%

Post Consommation

Oui 0 0

Emballage

Oui 20 80

Produit mono matériau

Matière

PRODUIT

UVC CARTON SUR CARTON PALETTE

Sans Carton 100% recyclé, 100% recyclable Sans
Palette perdue Bois 100% recyclable

Film palette PE 100% recyclable

Oui 0 0

CARTON SUR CARTON

Oui

Oui

Oui

0

PALETTE


